
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРЛИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик

"23" июля  2021 г.                                                                        № 53/108

О внесении изменений в решение земского собрания Орликовского
сельского поселения от 22.01.2021 года №  41/94  «Об утверждении

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Орликовском  сельском поселении»

В соответствии со ст. 1, 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», земское
собрание  Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района
«Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:

1.  Внести  в  решение  земского  собрания  Орликовского  сельского
поселения  от  22.01.2021  года  №  41/94  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  устройстве  и  бюджетном  процессе  в  Орликовском  сельском
поселении» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 ст. 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.  Отношения,  возникающие  между  субъектами  бюджетных

правоотношений  в  процессе  составления,  рассмотрения,  утверждения,
исполнения  и  контроля  исполнения  бюджета  Орликовского  сельского
поселения,  регулируются  муниципальными  правовыми  актами  земского
собрания  Орликовского  сельского  поселения  в  пределах  полномочий,
определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными
законами, иными правовыми актами Российской Федерации,  Белгородской
области и муниципального образования «Чернянский район» Белгородской
области.».

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  органов
местного  самоуправления  Орликовского  сельского  поселения  Чернянского
района в сети Интернет (адрес сайта: http://  orlik  31.ru/  ).

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орликовского
сельского поселения                                                                     А.Н. Овчаров

http://orlik31.ru/

	«2. Отношения, возникающие между субъектами бюджетных правоотношений в процессе составления, рассмотрения, утверждения, исполнения и контроля исполнения бюджета Орликовского сельского поселения, регулируются муниципальными правовыми актами земского собрания Орликовского сельского поселения в пределах полномочий, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами, иными правовыми актами Российской Федерации, Белгородской области и муниципального образования «Чернянский район» Белгородской области.».
	Глава Орликовского
	сельского поселения А.Н. Овчаров

